
                                                                                        

            
                       

                                         Μαρούσι,    22 -11-2011
                                                                         ΑΠ:   630/27  

Αναρτητέα στο Διαδίκτυο

ΑΠΟΦΑΣΗ
  

Έγκριση  της  Διοργάνωσης Χριστουγεννιάτικων  Εκδηλώσεων  για  το 
Προσωπικό και τα Παιδιά του Προσωπικού της ΕΕΤΤ 

Η Εθνική Επιτροπή Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων

Έχοντας υπόψη  :

α. τον Ν. 3431/2006 ‘‘Περί Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών και άλλες Διατάξεις’’ 
(ΦΕΚ 13/Α/2006) και ιδίως το άρθρο 12, στοιχείο λή,

β. την με αριθ. 78870/2001 Κοινή Υπουργική Απόφαση “Κανονισμός Σύναψης 
Συμβάσεων  Προμηθειών,  Υπηρεσιών  και  Μελετών  της  ΕΕΤT”  (ΦΕΚ 
1750/Β/2001) και ιδίως το άρθρο 8 παρ. 4 αυτής, 

γ. την  με  αριθ.  62189/2001  Κοινή  Υπουργική  Απόφαση  “Κανονισμός 
Οικονομικής  Διαχείρισης  της  Εθνικής  Επιτροπής  Τηλεπικοινωνιών  και 
Ταχυδρομείων” (ΦΕΚ 1391/Β/22.10.2001) και ιδίως την  παράγραφο η΄ του 
αρθρ. 3, όπου ορίζεται  ότι η Ολομέλεια της ΕΕΤΤ είναι το αρμόδιο όργανο 
για την έγκριση «κάθε δαπάνης που κρίνεται αναγκαία, ……. που στόχο έχει 
την εύρυθμη λειτουργία της, την επίτευξη του σκοπού της και την άσκηση 
των αρμοδιοτήτων της», 

δ. την Απόφαση της ΕΕΤΤ  AΠ. 469/24/22-2-2008 «Τροποποίηση  Ποσών του 
Κανονισμού Σύναψης Συμβάσεων Προμηθειών, Υπηρεσιών και Μελετών της 
ΕΕΤΤ» (ΦΕΚ 424/Β/13-03-2008)

ε. την  Απόφαση  της  ΕΕΤΤ  ΑΠ  237/84/3-12-2001  «Κανονισμός  Διαχείρισης 
Δαπανών  της  ΕΕΤΤ  και  παροχής  σχετικών  Εξουσιοδοτήσεων»  (ΦΕΚ 
1701/Β/18.12.2001) 

στ.  την εισήγηση Αριθ.  23881/21-11-2011 της αρμόδιας υπηρεσίας της ΕΕΤΤ,

 και κατόπιν προφορικής εισήγησης του Προέδρου της ΕΕΤΤ κ. Λ. Κανέλλου, 

1



Αποφασίζει:

1. Εγκρίνει   τη διοργάνωση Εορταστικών Εκδηλώσεων για το Προσωπικό της ΕΕΤΤ στην 
Αθήνα, στην Θεσσαλονίκη, στο Ηράκλειο και στην Πάτρα.

2. Εγκρίνει    τη δαπάνη για την αγορά δώρων (δωροεπιταγές) στα ανήλικα παιδιά έως 15 
ετών του προσωπικού της ΕΕΤΤ. 

3. Εγκρίνει   την προϋπολογιζόμενη δαπάνης ύψους 13.000 € συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ,  που θα απαιτηθεί για τη διοργάνωση σχετικών εκδηλώσεων και η οποία  θα 
βαρύνει τον Προϋπολογισμό της ΕΕΤΤ χρήσεως 2011-2012.

Στο εκτιμώμενο κόστος περιλαμβάνονται οι ακόλουθες κύριες ενέργειες:
• Δωροεπιταγές   για  τα  ανήλικα  παιδιά  του  προσωπικού  μέχρι  15  ετών 

ύψους €40 από κατάστημα παιδικών παιχνιδιών
• Ελαφρύ  Γεύμα  και  Πίτα  για  το  Προσωπικό  σε  Αθήνα,  Θεσσαλονίκη, 

Ηράκλειο και Πάτρα. 

4. Εγκρίνει   την παροχή εξουσιοδότησης στον Πρόεδρο της ΕΕΤΤ να προβεί σε απευθείας 
αναθέσεις για τη διοργάνωση των ανωτέρω εκδηλώσεων και να εγκρίνει τις σχετικές 
επιμέρους δαπάνες. 

5. Εγκρίνει   τη  συγκρότηση  Επιτροπής  Παρακολούθησης  των  ανωτέρω  δράσεων, 
αποτελούμενης από τους κ.κ.

- Γ. Καρίμαλη,  Ειδικό Επιστήμονα Τμήματος Δημοσίων Σχέσεων
- Φ. Πετροπούλου, Τακτική Υπάλληλο Τμήματος  Διοικητικών Υπηρεσιών
- Χ. Λίβερη, Τακτική Υπάλληλο Τμήματος Δημοσίων Σχέσεων

       

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Δρ. ΛΕΩΝΙΔΑΣ Ι. ΚΑΝΕΛΛΟΣ

2


